
U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 
Sito web: www.istruzionetaranto.gov.it  

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it  – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it  
Responsabile dell’Istruttoria: dott. Antonio PUTIGNANO Telefono 099.7730516 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTE tutte le precedenti disposizioni relative all’organizzazione dell’Ufficio 

VII – Ambito territoriale di Taranto;  

 

VISTI              gli ordini di servizio prot. n. 3193 del 07.03.2023, prot. n. 4463 del 

28.03.2023 e prot. n. 13015 del 04.09.2023; 

 

RAVVISATA  la necessità di nominare un dipendente per supportare il responsabile 

del settore Contenzioso, dott. Marcellino BARLETTA, in previsione 

della quiescenza del dipendente, sig. Antonio ORLANDO, attualmente 

incaricato della istruttoria dei ricorsi per ricostruzione di carriera del 

personale scolastico; 

 

RITENUTO  che la sig.ra Ilaria SORRENTINO sia in possesso di adeguate 

competenza ed esperienza per l’espletamento del già menzionato 

incarico; 

  

ACQUISITA la disponibilità della predetta dipendente;  

 

DISPONE 

 

la sig.ra Ilaria SORRENTINO Area II p.e. F3, è assegnata al settore Contenzioso 

dell’ufficio scrivente, in aggiunta a quanto già disposto con altri ordini di servizio.  

Il presente D.D. è notificato alla sig.ra SORRENTINO Ilaria e comunicato ai dipendenti 

dell’ATP.  
 
 

 IL DIRIGENTE 

  Dott. Vito Alfonso 
  

http://www.istruzionetaranto.gov.it/
mailto:usp.ta@istruzione.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

		2024-11-07T10:51:28+0000
	ALFONSO VITO


		2024-11-07T12:30:27+0100
	protocollo




